ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка,
________________________________________________ года рождения, на обучение по
платной образовательной программе _____________________________________________

___________________ ________________ __________________
(дата)                                                                                  (подпись)                                                                   (расшифровка)

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательными программами, положением об оказании  платных образовательных
услуг,
иными локальными нормативными актами и документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
обучающихся, ознакомлен(а).

___________________ ________________ __________________
(дата)                                                                                  (подпись)                                                                   (расшифровка)

Настоящим даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка, ___________________________________,  в объеме,  указанном в
заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
и иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных
образовательных услуг, в ООО «ИНСОЦ» (ИНН 2130042453, юридический адрес:
Чувашия, г. Чебоксары, ул. Академика Королева, д. 3, помещение 8а) с целью начисления
платы за услуги, оказываемые МБДОУ, оказания услуг по организации сбора  данной
оплаты любыми возможными способами, формированию и рассылке (в том числе и на
адрес электронной почты родителя) квитанций на оплату, предоставлению возможности
регистрации родителя в личном кабинете родителя (http://lk.insoc.ru/) и пользования
полным объемом его функций.

___________________ ________________ __________________
(дата)                                                                                  (подпись)                                                                   (расшифровка)

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 27»
г. Чебоксары
_____________________________________
от _________________________________

_________________________________
проживающего(ей) по адресу: __________
______________________________________
______________________________________
контактный телефон: __________________

http://lk.insoc.ru/